

## Nr 331

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående bemyndigande att försälja viss kronan tillhörig fast egendom, m. m.*

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 22)

### Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande nr 22 i anledning av Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 109 angående bemyndigande att försälja viss kronan tillhörig fast egendom, m. m., får riksdagen anmäla, att riksdagen beslutat i överensstämmelse med vad utskottet hemställt i utlåtandet.

Stockholm den 29 maj 1962

Med undersåtlig vördnad

---

## Nr 332

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning av viss häradsjord, m. m.*

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 27)

### Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av jordbruksutskottets utlåtande nr 27 i anledning av Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 174 angående försäljning av viss häradsjord, m. m., får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit vad utskottet hemställt i utlåtandet.

Stockholm den 29 maj 1962

Med undersåtlig vördnad

---

## Nr 333

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition rörande ratifikation av Internationella arbetsorganisationens konvention (nr 100) angående lika lön för män och kvinnor för arbete av lika värde, m. m., dels ock i ämnet väckta motioner.*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 26)

### Till Konungen

Genom en den 16 mars 1962 dagtecknad proposition, nr 70, har Eders Kungl. Maj:t föreslagit riksdagen att godkänna, att Sverige ansluter sig till den vid Internationella arbetsorganisationens allmänna konferens år 1951 vid dess trettiofjärde sammanträde antagna konventionen (nr 100) angående lika lön för män och kvinnor för arbete av lika värde samt den vid konferensen år 1958 vid fyrtioandra sammanträdet antagna konventionen (nr

111) angående diskriminering i fråga om anställning och yrkesutövning. I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehått sex vid riksdagens början väckta motioner.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 26, varav ett tryckt exemplar härvid fogas.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i enlighet med utskottets hemställan.

Stockholm den 29 maj 1962

Med undersåtlig vördnad

---

## Nr 334

### *Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition med förslag till skollag m. m., dels o c k i ämnet väckta motioner.*

(Särskilda utskottets utlåtande nr 2 och memorial nr 8)

#### Till Konungen

Genom en den 30 mars 1962 dagtecknad proposition, nr 136, har Eders Kungl. Maj:t under återopande av propositionen bilagda i statsrådet och lagrådet förda protokoll föreslagit riksdagen att

- 1) antaga ett vid propositionen fogat förslag till skollag,
- 2) godkänna av föredragande departementschefen förordade grunder för inrättande av tekniskt råd vid länsskolnämnd samt bemyndiga Eders Kungl. Maj:t att utfärda i anslutning härtill erforderliga bestämmelser.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehått tjugutvå i anledning av propositionen väckta motioner.

I ärendet har särskilda utskottet avgivit utlåtande nr 2 och memorial nr 8, varav tryckta exemplar härvid fogas.

Riksdagen har godkänt vad utskottet hemställt i nämnda utlåtande och memorial.

Riksdagen får sålunda anmäla

A. att riksdagen, som funnit vissa ändringar böra vidtagas i det genom propositionen framlagda förslaget till skollag, för sin del antagit detta lagförslag med de ändringar, som föreslagits av utskottet i berörda utlåtande;

B. att riksdagen godkänt i propositionen förordade grunder för inrättande av tekniskt råd vid länsskolnämnd samt bemyndigat Eders Kungl. Maj:t att utfärda i anslutning härtill erforderliga bestämmelser.

Riksdagen får vidare

dels hos Eders Kungl. Maj:t anhålla om prövning efter erforderlig utredning av behörighetskraven för erhållande av tjänst som skoldirektör och biträdande skoldirektör i kommun med mera än en sådan tjänst samt om framläggande för riksdagen av de förslag, som kunna finnas påkallade,

dels giva till känna vad utskottet anfört i ovan berörda memorial.

Stockholm den 29 maj 1962

Med undersåtlig vördnad

---